



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

VEGA INVEST APS
SUNDGADE 62, 6320 EGERNSUND
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. oktober 2024

Roald Boysen Vedelgart

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vega Invest ApS Sundgade 62 6320 Egersund
	CVR-nr.: 32 56 10 71 Stiftet: 3. november 2009 Kommune: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Roald Boysen Vedelgart
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.560 t.kr. mod et overskud i 2022/23 på 1.367 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende, et par bilsalg, har været med til at øge indtjeningen.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en omdannelse fra aktieselskab til anpartsselskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.278.171	3.024.020
Andre finansielle indtægter.....	1	71.979	453
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-497.530	-1.345.812
RESULTAT FØR SKAT		5.852.620	1.678.661
Skat af årets resultat.....	3	-1.292.581	-311.720
ÅRETS RESULTAT		4.560.039	1.366.941
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.560.039	1.366.941
I ALT		4.560.039	1.366.941

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.638.351	8.638.351
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.638.351	8.638.351
ANLÆGSAKTIVER.....		8.638.351	8.638.351
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		10.552.341	24.141.103
Forudbetaling for varer.....		784.250	2.106.625
Varebeholdninger.....		11.336.591	26.247.728
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		122.056	78.083
Andre tilgodehavender.....		1.169.854	293.850
Tilgodehavender.....		1.291.910	371.933
Likvide beholdninger.....		3.216.360	758.459
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.844.861	27.378.120
AKTIVER.....		24.483.212	36.016.471

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		6.624.386	2.064.347
EGENKAPITAL.....		7.124.386	2.564.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		15.719.856	33.186.488
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		10.000	10.000
Selskabsskat.....		1.603.970	230.636
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.358.826	33.452.124
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.358.826	33.452.124
PASSIVER.....		24.483.212	36.016.471
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	500.000	2.064.347	2.564.347
Forslag til resultatdisponering.....		4.560.039	4.560.039
Egenkapital 30. juni 2024.....	500.000	6.624.386	7.124.386

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	71.979	453	
	71.979	453	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	493.600	1.203.966	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.930	141.846	
	497.530	1.345.812	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.292.581	311.385	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	335	
	1.292.581	311.720	
Finansielle anlægsaktiver			4
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2023.....		8.638.351	
Kostpris 30. juni 2024.....		8.638.351	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		8.638.351	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Liflandsgade 15 ApS, Esbjerg.....	9.511.710	1.268.875	100 %
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vedelgart Holding 2022 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
